
UCHWAŁA NR XLIX/397/22 
RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz.559 ze zm.), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), oraz art. 111 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium państwa ( Dz.U. z 2022 poz. 583 ze zm.), Rada 
Miasta i Gminy Czerniejewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/303/21 z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, 
zmienionej Uchwałą Nr XXXVII/312/2022 z dnia 26 stycznia 2022 r. , Uchwałą Nr XXXVIII/318/22 z dnia 
23 lutego 2022 r., Zarządzeniem Nr 19/2022 z dnia 2 marca 2022 r., Uchwałą Nr XXXIX/325/22 z dnia 
30 marca 2022 r.,  Zarządzeniem Nr 32/2022 z dnia 31 marca 2022 r., Uchwałą Nr XL/326/22 z dnia 
11 kwietnia 2022 r. , Zarządzeniem Nr 36/2022 z dnia 20 kwietnia 2022 r., Uchwałą Nr XLI/328/22 z dnia 
27 kwietnia 2022 r. , Zarządzeniem Nr 40/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 41/2022 z dnia 
6 maja 2022 r. , Uchwałą Nr XLII/339/22 z dnia 25 maja 2022 r., Zarządzeniem Nr 54/2022 z dnia 9 czerwca 
2022 r. , Uchwałą Nr XLIV/346/22 z dnia 29 czerwca 2022 r., Zarządzeniem Nr 61/2022 z dnia 30 czerwca 
2022 r., Zarządzeniem Nr 70/2022 z dnia 27 lipca 2022 r., Uchwałą Nr XLV/363/22 z dnia 31 sierpnia 2022 r., 
Zarządzeniem Nr 83/2022 z dnia 12 września 2022 r. , Uchwałą Nr XLVI/368/22 z dnia 28 września 2022 r. 
oraz Zarządzeniem Nr 93/2022 z dnia 30 września 2022 r., Zarządzeniem Nr 95/2022 z dnia 04 listopada 
2022r.; Zarządzeniem Nr 100/2022 z dnia 17 listopada 2022r. , Uchwałą Nr XLVIII/388/22 z dnia 30 listopada 
2022 r., Zarządzeniem Nr 110/2022 z dnia 8 grudnia 2022 r. oraz Zarządzeniem Nr 116/2022 z dnia 19 grudnia 
2022 r. wprowadza się następujące zmiany: Zmienia się zapis § 1 ust. 1 który otrzymuje brzmienie: "§ 1 ust.1  
Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2.775,00 zł do wysokości 50.164.080,49 zł z tego : 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2.775,00 zł do wysokości 47.574.946,88 zł 

- dochody majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą 2.589.133,61 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały" 

§ 2. Zmienia się zapis § 1 ust. 2 pkt  3 który otrzymuje brzmienie: "§ 1 ust. 2 pkt 3 Środki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3 wynoszą 1.422.707,54 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały". 

§ 3. Zmienia się zapis § 2 ust. 1 który otrzymuje brzmienie: "§ 2 ust. 1 

- Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2.775,00 zł do wysokości 49.133.426,07zł z tego: 

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  70.188,17zł do wysokości 44.740.686,73zł -wydatki majątkowe 
zwiększa się o kwotę 72.963,17 zł do wysokości 4.392.739,34zł  zgodnie z załącznikami Nr 2 i 5 do 
niniejszej uchwały". 

§ 4. Zmienia się zapis § 10, który otrzymuje brzmienie: " § 10 Środki z Funduszu Pomocy w kwocie 
953.491,76 zł przeznacza się na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej Uchwały". 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerniejewo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2FA208F-4B41-457F-BB31-7AAB4B4B8257. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/397/22 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 615 067,00 -1 000,00 2 614 067,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 2 374 367,00 -1 000,00 2 373 367,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

750   Administracja publiczna 403 841,30 -700,00 403 141,30 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 279 215,30 -700,00 278 515,30 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

109 941,22 -700,00 109 241,22 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

14 351 831,26 -1 700,00 14 350 131,26 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

2 805 333,00 19 700,00 2 825 033,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 20 000,00 20 000,00 40 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

500,00 -300,00 200,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilno- prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 626 577,00 -21 000,00 2 605 577,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i 
darowizn 20 000,00 -18 000,00 2 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00 -3 000,00 12 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

292 393,69 -400,00 291 993,69 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 -400,00 100,00 
758   Różne rozliczenia 12 304 160,87 -5 000,00 12 299 160,87 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 916 782,87 -5 000,00 911 782,87 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 35 000,00 -5 000,00 30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 560 581,05 22 500,00 1 583 081,05 
 80101  Szkoły podstawowe 130 261,00 -4 500,00 125 761,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

8 203,00 -4 500,00 3 703,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2FA208F-4B41-457F-BB31-7AAB4B4B8257. Podpisany Strona 1



 80104  Przedszkola 1 061 709,00 47 000,00 1 108 709,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

410 000,00 -3 000,00 407 000,00 

  0830 Wpływy z usług 210 000,00 50 000,00 260 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 294 200,00 -20 000,00 274 200,00 
  0830 Wpływy z usług 294 200,00 -20 000,00 274 200,00 

855   Rodzina 7 663 514,91 -11 325,00 7 652 189,91 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 010 500,00 -10 000,00 3 000 500,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

20 000,00 -5 000,00 15 000,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 768 579,01 -1 325,00 767 254,01 

  0830 Wpływy z usług 244 890,43 -1 325,00 243 565,43 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 35 000,00 10 000,00 45 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
35 000,00 10 000,00 45 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

35 000,00 10 000,00 45 000,00 

926   Kultura fizyczna 150 100,00 -10 000,00 140 100,00 
 92601  Obiekty sportowe 140 000,00 -10 000,00 130 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

140 000,00 -10 000,00 130 000,00 

Razem: 50 161 305,49 2 775,00 50 164 080,49 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2FA208F-4B41-457F-BB31-7AAB4B4B8257. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/397/22 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 504 869,11 0,00 3 504 869,11 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 225 984,11 0,00 3 225 984,11 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -20 000,00 40 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 375 915,80 20 000,00 395 915,80 

700   Gospodarka mieszkaniowa 657 000,00 10 700,00 667 700,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 388 500,00 10 700,00 399 200,00 
  4260 Zakup energii 3 000,00 700,00 3 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 103 994,00 10 000,00 113 994,00 

710   Działalność usługowa 44 876,50 -37 000,00 7 876,50 
 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 44 876,50 -37 000,00 7 876,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 44 876,50 -37 000,00 7 876,50 

750   Administracja publiczna 5 336 435,63 2 000,00 5 338 435,63 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 4 214 124,79 -8 000,00 4 206 124,79 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00 2 000,00 4 200,00 
  4260 Zakup energii 90 000,00 -10 000,00 80 000,00 
 75095  Pozostała działalność 430 600,00 10 000,00 440 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 10 000,00 43 000,00 

801   Oświata i wychowanie 13 834 607,45 -27 500,00 13 807 107,45 
 80101  Szkoły podstawowe 7 525 279,00 -4 500,00 7 520 779,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

190 203,12 -2 409,03 187 794,09 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

12 886,97 2 015,09 14 902,06 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 278 696,62 -4 500,00 4 274 196,62 

  4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 543,91 393,94 2 937,85 

 80104  Przedszkola 4 098 694,27 -3 000,00 4 095 694,27 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 779 023,93 4 600,00 783 623,93 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 59 887,11 -2 600,00 57 287,11 

  4220 Zakup środków żywności 410 000,00 -3 000,00 407 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 455 407,20 -2 000,00 1 453 407,20 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 727 765,40 -20 000,00 707 765,40 
  4220 Zakup środków żywności 294 200,00 -20 000,00 274 200,00 
 80195  Pozostała działalność 255 609,05 0,00 255 609,05 
  4270 Zakup usług remontowych 98 763,17 -98 763,17 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 98 763,17 98 763,17 
851   Ochrona zdrowia 297 042,52 5 000,00 302 042,52 

 85195  Pozostała działalność 114 930,00 5 000,00 119 930,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 5 000,00 45 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2FA208F-4B41-457F-BB31-7AAB4B4B8257. Podpisany Strona 1



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 218 536,00 -23 300,00 195 236,00 

 85495  Pozostała działalność 135 100,00 -23 300,00 111 800,00 
  4260 Zakup energii 133 000,00 -23 300,00 109 700,00 

855   Rodzina 8 482 729,75 -1 325,00 8 481 404,75 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3 1 278 490,87 -1 325,00 1 277 165,87 
  4220 Zakup środków żywności 92 676,12 -2 000,00 90 676,12 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 260,97 675,00 30 935,97 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 097 271,47 60 000,00 4 157 271,47 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 701 000,00 60 000,00 761 000,00 
  4260 Zakup energii 400 000,00 60 000,00 460 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 234 283,54 14 200,00 1 248 483,54 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 404 992,54 14 200,00 419 192,54 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 927,71 10 000,00 158 927,71 
  4260 Zakup energii 55 000,00 -7 000,00 48 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 122 236,10 11 200,00 133 436,10 
Razem: 49 130 651,07 2 775,00 49 133 426,07 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2FA208F-4B41-457F-BB31-7AAB4B4B8257. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/397/22 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Inwestycje 

Dział Rozdzia
ł 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 44 876,50 - 37 000,00 7 876,50 

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 44 876,50 - 37 000,00 7 876,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 44 876,50 - 37 000,00 7 876,50 

   
Opracowanie i wykonanie 
miejscowych planów 
zagospodarowania 
przestrzennego 

42 000,00 - 37 000,00 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 283 989,25 98 763,17 382 752,42 
 80195  Pozostała działalność 0,00 98 763,17 98 763,17 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 98 763,17 98 763,17 

   
Modernizacja oświetlenia 
wewnętrznego na 
energooszczędne typu LED w 
placówkach oświatowych 

0,00 98 763,17 98 763,17 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 256 016,10 11 200,00 267 216,10 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 122 236,10 11 200,00 133 436,10 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 122 236,10 11 200,00 133 436,10 

   Wymiana pieca gazowego w 
WDK Żydowo 0,00 11 200,00 11 200,00 

Razem 4 319 776,17 72 963,17 4 392 739,34 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2FA208F-4B41-457F-BB31-7AAB4B4B8257. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/397/22 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dochody i Wydatki na rok 2022 w zakresie zadań realizowanych na podstawie ustawy z dnia 12 marca 
2022r  o pomocy Obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium państwa. 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Dochody Wydatki 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 
pomocy Obywatelom Ukrainy 

8 401,34 

 

750 75023 

4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 

Obywatelom Ukrainy  

8 401,34 

758 75814 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 
pomocy Obywatelom Ukrainy 

255 701,00 

 
4350 

Zakup towarów w szczególności 
materiałów, leków, żywności w 
związku z pomocą Obywatelom 

Ukrainy  

187 794,09 

4370 

Zakup usług związanych z pomocą 
Obywatelom Ukrainy  

8 000,00 

4750 

Wynagrodzenie nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 

Obywatelom Ukrainy  

14 902,06 

801 80101 

4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników w 

związku z pomocą Obywatelom 
Ukrainy  

2 937,85 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2FA208F-4B41-457F-BB31-7AAB4B4B8257. Podpisany Strona 1



4350 

Zakup towarów w szczególności 
materiałów, leków, żywności w 
związku z pomocą Obywatelom 

Ukrainy  

33 543,60 80104 

4370 

Zakup usług związanych z pomocą 
Obywatelom Ukrainy  

2 612,40 

80113 4370 

Zakup usług związanych z pomocą 
Obywatelom Ukrainy  

5 911,00 

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 
pomocy Obywatelom Ukrainy 

12 000,00  85230 

3280 Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy Obywatelom 

Ukrainy 

 12 000,00 

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 
pomocy Obywatelom Ukrainy 

628 508,00  

3280 Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy Obywatelom 

Ukrainy 

 532 320,00 

3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 
Obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

 93 810,00 

4350 

Zakup towarów w szczególności 
leków, żywności w związku z 
pomocą Obywatelom Ukrainy 

 0,00 

852 

85295 

4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 

Obywatelom Ukrainy 

 2 378,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2FA208F-4B41-457F-BB31-7AAB4B4B8257. Podpisany Strona 2



2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 
pomocy Obywatelom Ukrainy 

48 500,00  

3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 
Obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

 47 045,00 

85502 

4350 

Zakup towarów w szczególności 
materiałów, leków, żywności w 
związku z pomocą Obywatelom 

Ukrainy 

 0,00 

 4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 

Obywatelom Ukrainy 

 1 455,00 

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 
pomocy Obywatelom Ukrainy 

381,42  

855 

85513 

4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników w 

związku z pomocą Obywatelom 
Ukrainy 

 381,42 

RAZEM 953 491,76 953 491,76 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2FA208F-4B41-457F-BB31-7AAB4B4B8257. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XLIX/397/22 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

Z DNIA 28 grudnia 2022 roku 

 Zgodnie z Załącznikiem Nr 1  do niniejszej uchwały zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2.775,00 zł 
do wysokości 50.164.080,49 zł w tym: 

Dział 700  

Rozdział 70005  

§ 0910  zmniejsza się o kwotę 1.000,00 zł 

w związku z weryfikacją planu oraz wpływów dochodów na podstawie ksiąg rachunkowych, 

Dział 750 

Rozdział 75023  

§ 2059  zmniejsza się o kwotę 700,00 zł 

Doprowadza się do zgodności zapisy czwartej cyfry "9", 

Dział 756 

Rozdział 75615 

§ 0500 zwiększa się o kwotę 20.000,00zł 

tytułem podatku od czynności cywilnoprawnych, 

§ 0640 zmniejsza się o kwotę 300,00zł 

w związku z weryfikacją planu oraz wpływów dochodów na podstawie ksiąg rachunkowych, 

Rozdział 75616 

§ 0360 zmniejsza się o kwotę 18.000,00zł 

w związku z weryfikacją planu oraz wpływów dochodów na podstawie ksiąg rachunkowych, 

§ 0910 zmniejsza się o kwotę 3.000,00zł 

w związku z weryfikacją planu oraz wpływów dochodów na podstawie ksiąg rachunkowych, 

Rozdział 75618 

§ 0920  zmniejsza się o kwotę 400,00zł 

w związku z weryfikacją planu oraz wpływów dochodów na podstawie ksiąg rachunkowych, 

Dział 758 

Rozdział 75814 

§ 0920 zmniejsza się o kwotę 5.000,00zł 

w związku z weryfikacją planu oraz wpływów dochodów na podstawie ksiąg rachunkowych, 

Dział 801 

Rozdział 80101 

§ 0750 zmniejsza się o kwotę 4.500,00zł 

w związku z weryfikacją planu oraz wpływów dochodów na podstawie ksiąg rachunkowych, 

Rozdział 80104   

§ 0670 zmniejsza się o kwotę  3.000,00zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2FA208F-4B41-457F-BB31-7AAB4B4B8257. Podpisany Strona 1



w związku z weryfikacją planu oraz wpływów dochodów na podstawie ksiąg rachunkowych, 

§ 0830 zwiększa się o kwotę 50.000,00zł 

tytułem wpływów z odpłatności za pobyt dzieci z innych gmin w przedszkolach w Czerniejewie oraz 
Żydowie, 

Rozdział 80148 

§ 0830 zmniejsza się o kwotę 20.000,00 zł 

w związku z weryfikacją planu oraz wpływów dochodów na podstawie ksiąg rachunkowych, 

Dział 855 

Rozdział 85502  

§ 2360 zmniejsza się o kwotę 6.000,00 zł 

w związku z weryfikacją planu oraz wpływów dochodów na podstawie ksiąg rachunkowych, 

§ 2910 zmniejsza się o kwotę 5.000,00zł 

w związku z weryfikacją planu oraz wpływów dochodów na podstawie ksiąg rachunkowych, 

Rozdział 85516 

§ 0830 zmniejsza się o kwotę 1.325,00zł 

w związku z weryfikacją planu oraz wpływów dochodów na podstawie ksiąg rachunkowych, 

Dział 921 

Rozdział  92109 

§ 0750 zwiększa się o kwotę 10.000,00zł 

tytułem wpłat za wynajem świetlic wiejskich, 

Dział 926 

Rozdział 92601 

§ 0750 zmniejsza się o kwotę 10.000,00 

tytułem wynajmu pomieszczeń hali widowiskowo-sportowej. 

 Zgodnie z Załącznikami Nr 2 do niniejszej uchwały zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2.775,00 zł 
do wysokości 49.133.426,07 zł w tym: 

Dział 600 Rozdział 60016 

Dokonuje się przesunięcia środków finansowych w ramach §§ 4210 oraz 4270 w kwocie 20.000000zł., 

Dział 700 Rozdział 70005 § 4260 oraz 4300 

Zwiększa się wydatki tytułem zabezpieczenia środków do końca roku budżetowego w kwocie 10.700,00zł., 

Dział 710 Rozdział 71004 § 6050 

Zmniejsza się wydatki na zadanie inwestycyjne w kwocie 37.000,00zł., które zapisane zostało w budżecie 
roku 2023. 

Dział 750  

Rozdział 75023 oraz 75095 

Dokonuje się przesunięcia środków finansowych w między paragrafami w ramach Działu, przy 
jednoczesnym zwiększeniu środków przeznaczonych na zawarcie umowy cywilnoprawnej , 

Dział  801 Rozdziały 80101,80104, 80148 oraz 80195 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2FA208F-4B41-457F-BB31-7AAB4B4B8257. Podpisany Strona 2



Dokonuje się przesunięcia środków finansowych w ramach budżetów jednostek oświatowych (szkół 
i przedszkoli) na wnioski dyrektorów tychże jednostek. Jednocześnie dokonuje się zmiany polegającej na 
przeniesieniu z § 4270 do § 6050  środków finansowych: 

·szkoły - kwota 69.063,17, 

·przedszkola kwota 29.700,00 

na zadanie związane z modernizacją  oświetlenia wewnętrznego na energooszczędne typu LED. 

Dział 851 

Rozdział 85195 

§ 4300 zwiększa się o kwotę 5.000,00zł 

tytułem zabezpieczenia wydatków do końca roku budżetowego, 

Dział 854 Rozdział 85495 

§ 4260 zmniejsza się o kwotę 23.300,00zł 

Środki przeznacza się na oświetlenie uliczne zapisane w Dziale 900 Rozdziale 90015, 

Dział 855 Rozdział 85516 

Dokonuje się zapisów zgodnie z pismem dyrektora jednostki, 

Dział 900 Rozdział 90015 

§ 4260 zwiększa się o kwotę 60.000,00zł 

tytułem zakupu energii 

Dział 921 Rozdział 92109 

§ 4210 zwiększa się o kwotę 10.000,00zł 

Powyższe stanowią środki tytułem wynajmu świetlic wiejskich 

§ 4260 zmniejsza się o kwotę 7.000,00zł 

Środki przeznacza się na oświetlenie uliczne zapisane w Dziale 900 Rozdziale 90015, 

§ 6050 wprowadza się środki w kwocie 11.200,00zł z przeznaczeniem na wymianę pieca w Wiejskim Domu 
Kultury w Żydowie w związku z awarią poprzedniego. 

Stan budżetu: 

Dochody 50.164.080,49zł 

Wydatki 49.133.426,07 zł w tym inwestycje : 4.392.739,34 zł 

Nadwyżka 1.030.654,42zł 

Rozchody 1.238.460,00zł 

Przychody 207.805,58zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2FA208F-4B41-457F-BB31-7AAB4B4B8257. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-12-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




